
  

  

 

СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

 

 

 

 

 

22 августа 2018 года                                                                                                                           № 32                                     

с. Хохлово 

 

 

 

О  внесении изменений и дополнений в Устав Хохловского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, Совет 

Хохловского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

         I. Внести изменения в Устав Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального 

района Омской области. 

          1.Часть 3 статьи 41 Устава изложить в следующей редакции: 

           «3. Официальным опубликованием муниципального правового акта или соглашения, 

заключенного между органами местного самоуправления, считается первая публикация его 

полного текста в периодическом печатном издании- «Муниципальный вестник Хохловского 

сельского поселения». 

   II. Главе Хохловского сельского поселения в порядке, установленном Федеральным 

законом  от 21 июля 2005 года №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных 

образований», предоставить решение на государственную регистрацию. 

  III. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования 

(обнародования), произведенного после его государственной регистрации. 

   

 

 

  Глава Хохловского  

  сельского поселения                                                                                                    М.М. Швецова 

 

 


